MUNICIPIO DE HATO COROZAL
NIT 800012638-2

SOPORTE DE PAGO 202302270000001

BANCO BANCO AGRARIO DE COLOMBIA CUENTA 3-8610-000017-6
FECHA PAGO 2023-02-27 No. DE REFERENCIA 1251230239500223
VALOR $538.000,00 PERIODO GRAVABLE 2023

VALOR LETRAS Quinientos Treinta y Ocho Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN PAGO IMPUESTO PREDIAL

REFERENCIA CATASTRAL DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL VALOR AVALÚO

000100060101000 LOTE No. 04 6965017 FABIO ADOLFO FERNANDEZ MORENO $56.094.000,00

DETALLE DEL PAGO

IMPUESTO DESCUENTO INTERÉS SOBRETASA